令和 6 年 6 月吉日

お得意先様各位

株式会社弘輝テック

営業本部 国内営業部

送料改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

当社製品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、既に新聞・メディア報道等でご承知の通り、運送業界を取り巻く環境変化、

副資材費用高騰にともない、当社送料（梱包費含む）について下記の通り

改定させていただくことになりました。

今後も製品の安定供給はもとより、品質の向上とサービスの充実に努力してまいります。

何卒、今後共変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施時期： 令和 6 年 8 月 1 日以降の見積/受注分より実施

運賃改定： 運賃規定を下記の様に改定いたします。

改定前 納入価格 10,000 円以上の発送、送料（梱包費含む）無料

納入価格 10,000 円未満の発送、送料（梱包費含む）国内一律  1,000 円

改定後  送料（梱包費含む）  国内一律 1,500 円  （一案件）

地域  沖縄県、離島除く日本国内

以上